
UCHWAŁA NR XCVI/906/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych spółka z o.o. w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 231 (dwustu trzydziestu jeden) udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Zespołu Przychodni Specjalistycznych spółka z o.o. w Tarnowie. 

2. Podwyższony kapitał zostanie pokryty aportem w postaci prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych położonych w Tarnowie w obrębie nr 254, stanowiących: 

1) działkę nr 55/5 o powierzchni 502 m2, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00139940/0, powadzoną przez 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 

2) działkę nr 55/7 o powierzchni 270 m2, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00072808/5, prowadzoną przez 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie,  

o łącznej wartości 115 200 zł (sto piętnaście tysięcy dwieście złotych) oraz w postaci gotówki w kwocie 
300 zł (trzysta złotych). 

3. Łączna wartość wnoszonych wkładów niepieniężnych i pieniężnych Gminy Miasta Tarnowa wynosi 
115 500 zł (sto piętnaście tysięcy pięćset złotych) i dzielić się będzie na 231 (dwieście trzydzieści jeden) 
udziałów po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0216AD3E-67FA-4D88-87FD-25ED58C17BB6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCVI/906/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych spółka z o.o. w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 0216AD3E-67FA-4D88-87FD-25ED58C17BB6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1304997381 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2023 13:47:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0216AD3E-67FA-4D88-87FD-25ED58C17BB6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCVI/906/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T12:47:06+0100




